Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

PORTARIA Nº84/2023/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

16 de maio de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –
CAMPUS MUZAMBINHO, CAMPUS MUZAMBINHO, nomeado pela Portaria nº 1.179, de 11/08/2022, publicada no DOU de 15/08/2022,
seção 2, página 29, e no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para insEtuírem a Comissão Organizadora para as comemorações
alusivas aos 70 anos de existência do IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho:

a. Andréia Mara Vieira, SIAPE - 53213;

b. Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder, SIAPE - 1566251;

c. Clarissa Benassi Gonçalves da Costa, SIAPE- 1585935;

d. Clélia Mara Tardelli, SIAPE -1919850;

e. Cristina Lucia Janini Lopes, SIAPE - 1990918;

f. Fernando Antonio Magalhães, SIAPE - 1732622;

g. Giovanna Maria Abrantes Carvas Noccioli, SIAPE - 2211377;

h. Hugo Baldan Júnior, SIAPE - 1668749;

i. Juliano Francisco Rangel, SIAPE - 1585936;

j. Lucienne da Silva Granato, SIAPE - 1747306;

k. Maria Aparecida Lucio Mendes, SIAPE - 1871881;

l. Renato Aparecido de Souza, SIAPE - 1613742;

m. Rubens Marcelo de Castro, SIAPE - 1674869;

n. Zélia Dias de Souza, SIAPE - 1788342;

II - Esta portaria entra em vigor a partir da presente data com validade até 31/12/2023.

PUBLIQUE-SE

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Aparecido de SouzaRenato Aparecido de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - MUZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - MUZ, em 16/05/2023 14:39:21.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 16/05/2023. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

352383
cfb99a09f5

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais